حکومت ترور و اعدام «عاطفه»

سرمقاله نشریه مجاهد، شماره 682

سه شنبه 3 شهریور 1383 - August 24 2004

روز شنبه 24 مرداد، شاهرودی، رئیس قوه قضاییه رژیم آخوندی در جمعی از خبرنگاران و سفیران رژیم، با دزدن از «توسعه قضایی» در «مردمسالاری دینی»، راجع به فواید «مجازاتهای شلاق و تعزیر» گفت: «ضایعات و هزینه‌های حبس و زندان بیش از مجازاتهای شلاق و تعزیر است» و «سیاست اسلام مبتنی بر زندان و حبس نیست».